THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

BAN DÂN VẬN
*

Số  57-TTr/BDVTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày 28 tháng 12 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về xét, công nhận mô hình “Dân vận khéo” cấp thị xã năm 2022
-----

Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy,

Căn cứ Kế hoạch số 27-KH/HU ngày 01/4/2021 của Ban Thường vụ Thị ủy

phát động phong trào thi đua “Dân vận khéo” giai đoạn 2021-2025; Hướng dẫn số

02-HD/BDVTU ngày 20/4/2021 của Ban Dân vận Thị ủy xây dựng mô hình, điển

hình “Dân vận khéo” giai đoạn 2021-2025;

Trên cơ sở tổng hợp 33 mô hình, điển hình “Dân vận khéo” của các đơn vị,

địa phương đề nghị công nhận mô hình cấp thị xã năm 2022; ngày 26/12/2022,

Ban Dân vận Thị ủy tổ chức cuộc họp thẩm định để tham mưu Ban Thường vụ Thị

uỷ xét, công nhận mô hình cấp thị xã năm 2022 đối với các tập thể, cá nhân. Căn

cứ kết quả thực hiện và các nội dung minh chứng theo yêu cầu, Ban Dân vận Thị

ủy thống nhất trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, quyết định công nhận mô hình

“Dân vận khéo” cấp thị xã năm 2022 đối với 10 mô hình (Có dự thảo Quyết định

và danh sách gửi kèm).

Kính trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Văn phòng thị xã,

- Lưu Ban Dân vận Thị ủy.

TRƯỞNG BAN

Võ Văn Sáu

		2022-12-28T14:34:36+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Sáu<VoVansau@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T14:26:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Dân vận Thị ủy Đức Phổ<VanThuBDV-DPH@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!